
Kupní smlouva
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

kterou uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

AV MEDIA, a.s.
se sídlem Pražská 63, 102 00 Praha 10 
IČ: 48108375 
DIČ: CZ 48108375 
bankovní spojení:
zastoupena členem představenstva, Ing. Davidem Leschem
kontaktní osoba:
na straně jedné jako prodávající
(dále jen prodávající)

a

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2
Špitálská 2/700 
190 00 Praha 9 
IČ: 63831562 
DIČ: CZ63831562
Zastoupen ředitelem školy Antonínem Zajícem 
na straně druhé jako kupujícím 
(dále jen kupující)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Touto kupní smlouvou se prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je 
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že 
věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem koupě je vybavení třídy 31 interaktivní tabulí (dále jen předmět koupě). 
Předmět koupě je podrobně specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

Článek II.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 na adrese Špitálská 2/700, 190 00 
Praha 9

2. Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 30.12.2016, přičemž 
k odevzdání dojde v pracovní den v době od 8:00 do 17:00 hodin. Přesný termín bude po 
dohodě smluvních stran upřesněn.

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě ve výše uvedeném 
termínu se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodlení. 
Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy doručené prodávajícímu.



4. Po dobu, po kterou je kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě, není prodávající 
v prodlení a nárok na smluvní pokutu kupujícímu nevzniká. Smluvní strany v takovém 
případě dohodnou náhradní termín odevzdání a převzetí předmětu koupě.

Článek III.
Kupní cena a její splatnost

1. Smluvní strany si výslovně ujednaly pevnou kupní cenu ve výši 131 639,-Kč a DPH ve 
výši 27 644,- Kč, tj. celkem včetně DPH ve výši 159 283,- Kč

2. Kupní cenu je kupující povinen uhradit nejpozději do 14 dnů od převzetí předmětu koupě, 
bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím.

Článek IV.
Záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude po dobu 24 měsíců od jejího odevzdání 
kupujícímu způsobilý k použití pro obvyklý účel, resp. že si zachová obvyklé vlastnosti.

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci 
na kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

3. Prodávající neodpovídá za vady, které byly zapříčiněny kupujícím nebo třetí osobou. 
Záruka se nevztahuje zejména na závady způsobené neodbornou opravou provedenou 
mimo servis prodávajícího a jakýmkoliv jiným neodborným, neopatrným, nesprávným či 
nepřiměřeným zacházením.

4. Práva z vady se uplatňují u prodávajícího písemně prostřednictvím „On-line hlášení 
servisu“ na internetové adrese www.avmedia.cz, sekce SERVIS A PODPORA, přičemž 
prodávající e-mailem potvrdí kupujícímu, kdy právo uplatnil, jakož i provedení opravy a 
dobu jejího trvání.

Článek V.
Nabytí vlastnického práva 

a přechod nebezpečí škody na věci

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě po jeho řádném převzetí na základě 
dodacího listu, popř. předávacího protokolu, přičemž současně s nabytím vlastnického práva 
k předmětu koupě na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci.

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět koupě, jakož i doklady, které se k němu 
vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu koupě v souladu se 
smlouvou. Povinnost odevzdat předmět koupě prodávající splní tím, že kupujícímu 
umožní nakládat s věcí v místě plnění a včas mu to oznámí.

2. Kupující je povinen poskytnout potřebnou součinnost k řádnému odevzdání předmětu 
koupě, přičemž je zároveň povinen podepsat dodací list. Po doručení faktury je kupující 
povinen řádně a včas zaplatí kupní cenu.

2

http://www.avmedia.cz


3. Prodávající je povinen informovat kupujícího o účelu, funkcích a podmínkách užívání 
předmětu koupě v souladu s bezpečností a ochranou zdraví. Kupující je povinen se při 
užívání předmětu koupě těmito informacemi řídit.

4. Pokud je s odevzdáním předmětu koupě spojena též její montáž, jsou strany povinny 
sepsat a podepsat předávací protokol. V případě výskytu vad, které nebrání kupujícímu 
v užívání předmětu koupě, musí být v předávacím protokolu doplněn popis vady a termín 
jejího odstranění. V případě výskytu vad, které kupujícímu v užívání brání, musí protokol 
obsahovat náhradní termín odevzdání předmětu koupě, na kterém se strany shodly. Do té 
doby nesmí kupující předmět koupě používat.

5. Do doby odstranění vad, popř. do doby náhradního termínu odevzdání předmětu koupě se 
má zato, že prodávající není v prodlení a kupujícímu nevzniká nárok na smluvní pokutu.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že prodávající bude 
v prodlení s odevzdáním předmětu koupě o více než 90 dnů od doby plnění stanovené v 
článku II. odst. 2 této smlouvy. Jestliže však kupující od kupní smlouvy do 5 dnů od 
prodlení prodávajícího neodstoupí, je oprávněn znovu od ní odstoupit teprve poté, kdy 
bude prodávající v prodlení o více než 90 dnů od dohodnutého náhradního termínu 
odevzdání a převzetí předmětu koupě.

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující neuhradí řádně a 
včas kupní cenu, resp. některou splátku, popř. zálohu.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
2. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium, Praha 9, Špitálská 
2.

V Praze dne

3



Položkový seznam produktů

Zadavatel: Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2
Název zakázky: Vybavení učebny 31 interaktivní tabulí

Identifikační údaje 
uchazeče:

AV MEDIA, a.s., Pražská 63, Praha 10, IČ:48108375

Název Minimální požadovaná parametry Množství

Splněrvo/n8splněno 
(uchazeč doplní toto 
krytérlum ANO/NE a 
pravost údajů stvrdí 

podpisem)

Typ, Nabízené parametry
Požadovaná 

záruka v 
měsících

jednotková 
cena bez 

DPH

jednotková 
cena s  DPH

celková cena 
bez DPH

celková cena 
s  DPH

Interaktivní tabule

Ovládání musí být možné dotykem prstu, popisovače nebo jiného předmětu. Ovládání musí být zcela 
nezávislé na dodávaných popisovačích. Snímací technologie musí pracovat na principu čtyř kamer a  musí 
umožnit rozpoznání čtyř současných dotyku a ovládání gesty. Snímací technologie musí dále rozpoznat dotyk 
prstem, popisovačem a mazací houbičkou a automaticky těmto dotykům přiřadit různou funkci =  prst pro 
ovládání, popisovač pro psaní, houbička pro mazání. Povrch musí být určený pro promítání obrazu =  matný, 
eliminovat odlesky. Povrch musí být magnetický a umožnit psaní popisovači na vodní bází bez poškození 
povrchu. Povrch nesmí obsahovat žádnou technologii, popisovače musí být bezdrátové, bezbateríové a 
mechanicky odolné.
Součástí tabule musí být aktivní lišta pro dva popisovače. Výběr požadované barvy popisovače musí být 
pouhým stiskem tlačítka příslušné barvy. Lišta dáte musí obsahovat tlačítko pro výběr pravého tlačítka myši, 
tlačítko pro aktivaci klávesnice, spuštění kalibrace.
Tabule musí mít rozměry 1994 x 1300 x 165mm, s  tolerancí ±  lOmm. Aktivní plocha musí vyplňovat celou 
plochu uvnitř rámu a musí mít úhlopříčku 87" a rozměry 1877 x 1173mm, s  tolerancí ±  10mm. Hmotnost tabule 
nesmí přesáhnout 27,2 kg.

1 ANO

SM ART  Board 885
- ovládání dotykem prstu
- snímací technologie rozpozná dotyk, pero, 
mazání
- možnost čtyř dotyků
- povrch určený k projekci
- povrch neobsahuje technologii
- součásti je HW lišta s  požadovaným 
příslušenstvím
- rozměry 1994 x 1300 x 165mm
- hmotnost 27,2 kg

60 32 922 Kč 39 836 Kč 32 922 Kč 39 836 Kč

Autorský software

Dodávka musí obsahovat i S W  balíček, který obsahuje autorský nástroje učitele SM A R T  Notebook -  pro 
přípravu Interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, 
animace, uložit v původním formátu) se soubor/ s  příponou notebook. Autorský nástroj musí být kompatibilní s 
operačními systémy Windows, Mac OS. Linux, prostředí musí být v  českém jazyce. Dáte musí existovat 
aplikace s  obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. Balíček dáte musí obsahovat nástroj pro rychlou 
přípravu digitálních učebních aktivit a cloud prostředí pro spolupráci žáků, řešení problémů prostřednictvím 
žákovských zařízení.

1 ANO

SM ART  Vvukovv software
- SM ART  Notebook
- LAB - nástroj pro rychlou přípravu 
digitálních učebních aktivit
- SM A R T  AM P - spolupráci žáků. 
prostřednictvím žákovských zařízení

60 6 500 Kč 7 865 Kč 6 500 Kč 7 865 Kč

Ozvučení učebny
Součástí dodávky tabule je ozvučení s možností montáže na zeti či přímo na Interaktivní tabuli.
Musí být tvořeny dvoupásmovým reprodukčním systémem o výkonu min. 2 x 20W.Zapínání a ovládáni 
hlasitost) je na aktivním reproduktoru.

1 ANO

SM ART  Tech. SB-V
- originální repro
- dvoupásmovým reprodukčním systémem

24 3 300 Kč 3 993 Kč 3 300 Kč 3 993 Kč

Datový projektor

Datový projektor LCD  se speciální optikou pro ultra krátkou projekci 6 poměrem projekční vzdálenosti 0,27:1 a 
projekčním faktorem 1 -1.35 a kratší, která neoslňuje uživatele. Minimální technické parametry: světelný výkon 
min 3 300 ANSI lumen. nativní rozlišení: min. W XG A  (1280 x 800). Projektor musí obsahovat výměnný 
prachový filtr. Součástí projektoru musí být dodávka držáku, který umožní projektor Instalovat na zetf učebny čl 
pojezd. Rozhraní projektoru musí obsahovat S-Video vstup, RS-232C, MHL, Ethemetové rozhraní (100 Base- 
TX /10 Base-T), vstup pro mikrofon, VG A  vstup (2x), Audiovýstup. stereofonní konektor minl-jack, U SB  2.0 
typu A, Bezdrátová síť LAN IEEE  802.11 b/g/n (volitelně), VG A  výstup, Audlovstup, stereofonní konektor minl- 
jack (3x), HDMI vstup (2x), U SB  2.0 typu B. Musí umožňovat funkci Mufti PC  Projection pro bezdrátové 
zobrazení více zdrojů.
Záruka - požadovaná: 36 měsíců na projektor, na lampu 36 měsíců / 2000 hod (co nastane dříve).

1 ANO

EPSO N  EB-585
- ultrakrátká projekce, projekční vzdálenosti 
0,27:1 a projekčním faktorem 1 -1 ,35
- W XG A  (1280 x 800)
- světelný výkon 3300 ANSI Im
-. záruka na lampu 36 měsíců / 2000 hod 
(co nastane dříve)

36 33 015 Kč 39 948 Kč 33 015 Kč 39 948 Kč

Pylonový pojezd s  křídly
Stabilní konstrukce z  hliníkových profilů o výšce mfn. 250cm. Rozsah posunu min. 100cm. Rozložení 
hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu, integrovaný držák projektoru. Včetně bočních bílých křídel k popisování 
popisovači na bílé tabule.

1 ANO

SANTAL-SBX885.Eoson EB-585W
- z hliníkových profilů o výšce 250cm
- rozsah posunu 100cm

24 27 970 Kč 33 844 Kč 27 970 Kč 33 844 Kč



ANO

PC  HP 260 G2 DM
- Í3-6100U, RAM  1x4 GB, SD D  128 GB

Monitor HP P222vaP
- úhlopříčka 21,5", rozlišení 1920x1080

záruka 36 měsíců NBD

36 15 638 Kč 18 922 Kč 15 638 Kč 18 922 Kč

A  V MED IA
- profesionální instalace dle standardů AV 
MEDIA, a.s.
- splňuje veškeré předepsané požadavky

ANO 14 876 Kč 12 294 Kč 14 876 Kč

Ovládací PC

procesor ¡3-6100U, RAM  1x4 GB. S D D  128 GB, grafika Intel HD, O S  Wln10P64. bez wifi, usb klávesnice a 
myš , bez M CR, záruka 1-1-1, Passmark 3710, CarePack - Oprava u zákazníka následující pracovní den, 3 
roky, Desktop Mini Security/Dual V E SA  pro bezpečné připevnění počítače za displej, umístění řešení na stěnu 
a jeho uzamknutí pomocí volitelného zámku kabelu HP Ultra-Sllm

Monitor úhlopříčka 21,5", rozlišení 1920x1080, panel VA  w/LED, svítivost 250 cd/m2, statický kontrast 3000:1, 
odezva 8 ms g/g, matný povrch; konektory VGA, DP. Zahájení opravy v  místě Instalace následující pracovní 
den, HW  podpora, 3  roky

Instalační práce, materiál, 
doprava, revize

- montáž/kotvení Interaktivní tabule na zed (pojezd)
- montáž/kotvení datového projektoru na zeď (pojezd)
- montáž ozvučení, zvuk bude zapojen a veden po audlo kabelu (pojezd)
- vedení kabelóže v  elektroinstalačních lištách se zakončením nejdéle 3,5 metru od kraje tabule 

napájení projektoru přes sHový vypínač napájení pro PC  a  další techniku ve formě
- procflužovacího přívodu umístěného u vývodu signálové kabeláže
- signálová trasa V G A  pro obraz z  PC  délky 10 m vyvedená volně z elektroinstalačních lišt 

signálová trasa U SB  pro interaktivitu tabule a  zvuk 8 použitím 1x repeateru U SB  vyvedená volně z
elektroinstalačních lišt
- instalace S W  a ovladačů Interaktivní tabule na jeden PC  připojený k internetu splňující minimální požadavky 
SW

předvedení funkčností celého setu
- vypracování revizní zprávy
- doprava 
Ins ^ č n ím f l tgňét;
- kabel VG A  o délce 10 m
- kabel HDM IM/M  HighSpeed s Ethernet, 10 m
- U SB  aktivní repeater 5 m

6itový napájecí kabel C Y SY  3x1,5
- silový prodlužovací přívod 

elektroinstalační líšty 40 x  20 mm
- tvarovky pro elektroinstalační Hšty
• propojovací elektroinstalační krabice
- silový nástěnný vypínač včetně signalizace
- kotvící materiál (včetně chemické kotvy)
- propojovací audlo kabel jack 3,5 mm -  2x clnch M/M o délce 10 m

Celková cena bez DPH  131  6 3 9  KČ Celková cena s  DPH 1 5 9  2 8 3  KČ

Podmínkou je dodání do 2 2 . 1 2 .  2 0 1 6 .

Da,um 18.11.2016

Podpis

pro stvrzení pravosti technickeé specifikace


